Chevalier Mural     

Nombre 2 3 120 105 5 6 

Enquête personnelle, Commune du Mandé, village de Ouezzindougou, mars 2023 

Il existe : Trois tableaux au mur, deux tableaux à cheval, environ 120 livres pour les élèves et 

pour toutes les disciplines, cent cinq (105) tables bancs, cinq tables bureau et six chaises. Tout 

comme le premier cycle, le second cycle est épargné de toutes insuffisances de tables bancs, en 

plus les élèves sont assis trois (3) par table bancs. Parmi les 105 tables bancs, une vingtaine est